
  

UCHWAŁA NR XI/66/19 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cybinka na 2019r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 t. j.) oraz art. 11a ust. 1 i 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2019r., poz. 122 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/35/19 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 21 marca 2019r. w sprawie uchwalenia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Cybinka na 2019r.” (Dz. Urz. Woj. Lub 2019.894 z dnia 26 marca 2019r.) w załączniku do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym z terenu gminy Cybinka miejsca w schronisku dla 

zwierząt realizowane jest poprzez Fundację „Zawsze Razem”, ul. M. Konopnickiej 62, 64 – 980 Trzcianka, 

NIP 763 213 90 90, nr KRS 0000728359.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 lipca 2019 r.

Poz. 2011


		2019-07-12T13:35:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




